
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

           Poznań, dnia  19 grudnia 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: PN-92/24 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 1 

 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Zestaw nr 1 

 

Pakiet 13 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kolor beżowy z okienkiem spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Zestaw nr 2 

 

Działając na podstawie Ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo zamówień publicznych, zwracamy się o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w zakresie części 5: 

Czy Zamawiający dopuści pasy do KTG podtrzymujące głowice w rozmiarze 6cmx120cm., wg parametrów zgodnie z SWZ, w jednym kolorze żółtym, 

oraz czy Zamawiający dopuści pasy j.u. pakowane po 2szt. z możliwością zaoferowania 11400 kpl., ze względu na pakowanie przez producenta po 

2szt, jako opakowanie handlowe. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zestaw nr 3 

 

Pytanie nr 1 dot. Załącznik nr 1 Pakiet nr 12 

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje akcesoriów do respiratora Stephan EVE? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje akcesoriów do respiratora Stephan EVE. 

 

Pytanie nr 2 dot. Załącznik nr 1 Pakiet 12 Poz. 2 

W związku z oryginalnym pakowaniem przez Producenta opisanego w pozycji 2 asortymentu w opakowanie zbiorcze =6szt., zwracamy się do 

Zamawiającego z prośbą o umożliwienie wykazania w formularzu asoprtymentowo – cenowym ilości zaokrąglonych do pełnych opakowań tj. 354szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie 6 szt. z odpowiednio dokładnym ułamkowym przeliczeniem ilości opakowań zgodnie z 

wymaganą przez Zamawiającego ilością ogólną, bez zaokrąglania do pełnych opakowań. 

 

Zestaw nr 4 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy części nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety? 

Serweta dwuwarstwowa o wymiarach 150x100 cm (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wysięk, warstwa laminatu zapobiega 

przemakaniu, gramatura serwety 55 g/m2, serweta jałowa sterylizowana tlenkiem etylenu, opakowanie papier-folia posiadające minimum 2 naklejki 

typu TAG służące do wklejania w dokumentacji, na każdej naklejce znajdują się: kod produktu, data ważności, nr serii. Produkt spełnia wymagania 

normy EN-PN 13795 lub równoważnej, chłonność min. 230%, odporność na przenikanie drobnoustrojów na sucho CFU≤300, odporność na 

przenikanie drobnoustrojów na mokro IB=6, czystość mikrobiologiczna CFU/100 cm2 min. 37, pylenie Log10(liczba cząstek) min. 2,6, odporność na 

przenikanie cieczy min. 115cm H2O.   

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy części nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety? 

Serweta dwuwarstwowa o wymiarach 75x90 cm (włóknina + laminat). Warstwa włókniny pochłania wysięk, warstwa laminatu zapobiega 

przemakaniu, gramatura serwety 55 g/m2, serweta jałowa sterylizowana tlenkiem etylenu, opakowanie papier-folia posiadające minimum 2 naklejki 

typu TAG służące do wklejania w dokumentacji, na każdej naklejce znajdują się: kod produktu, data ważności, nr serii, nazwę marki. Produkt spełnia 

wymagania normy EN-PN 13795 lub równoważnej, chłonność min. 230%, odporność na przenikanie drobnoustrojów na sucho CFU≤300, odporność 

na przenikanie drobnoustrojów na mokro IB=6, czystość mikrobiologiczna CFU/100 cm2 min. 37, pylenie Log10(liczba cząstek) min. 2,6, odporność 

na przenikanie cieczy min. 115cm H2O. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL


                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Pytanie nr 3 – dotyczy części nr 2 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety? 

Serweta na stolik Mayo wzmocniona, niebieska, w kształcie worka, wykonana z piaskowanej folii polietylenowej o grubości 60µm z padem chłonnym 

66x85cm z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55g/m2 (łączna gramatura 115g/m2), serweta składana w sposób ułatwiający założenie z 

zachowaniem zasad aseptyki z zaznaczeniem kierunku rozwijania, całkowity rozmiar serwety 79x145cm, chłonność serwety min. 150%, opakowanie 

papier-folia posiadające 4 naklejki typu TAG służące do wklejania w dokumentacji, na każdej naklejce znajdują się: kod produktu, data ważności, nr 

serii, nazwa marki, dodatkowo na 2 etykietach kod UDI. Produkt spełnia wymagania normy EN-PN 13795 lub równoważnej.   

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 4 – dotyczy części nr 2 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety? 

Serweta samoprzylepna dwuwarstwowa (włóknina + laminat) 75x100 cm z regulowanym otworem w centralnej części serwety o wymiarach 0-26 x 

11cm. Warstwa włókniny pochłania wysięk, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 55 g/m2. Chłonność serwety min. 230%. Opakowanie zawiera serwetę w dwóch częściach. Sterylizowane tlenkiem 

etylenu. Opakowanie folia-papier wyposażone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji 

danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej znajdują się następujące informacje: numer ref., data ważności, nr serii, nazwa marki, dodatkowo na 2 

etykietach kod UDI. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795 lub równoważnej.   

1 opak. = 20 szt. – Ilość opakowań 10 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zestaw nr 5 

 

Pytanie nr 2 dot. Załącznik nr 1 Pakiet nr 12 Poz. 1 

W związku z oryginalnym pakowaniem przez Producenta opisanego w pozycji 1 asortymentu w opakowanie zbiorcze =6szt., zwracamy się do 

Zamawiającego z prośbą o umożliwienie wykazania w formularzu asortymentowo – cenowym ilości zaokrąglonych do pełnych opakowań, tj. 192szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie 6 szt. z odpowiednio dokładnym ułamkowym przeliczeniem ilości opakowań zgodnie z 

wymaganą przez Zamawiającego ilością ogólną, bez zaokrąglania do pełnych opakowań. 

 
 

Zestaw nr 6 

 

Dotyczy: Część nr 8 – Kasetki histopatologiczne białe 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kasetka histopatologiczna z dwiema wewnętrznymi komorami (min. wymiary 25x22 mm) oraz uchwytem 

do otwierania. Możliwość odpinania i ponownego założenia  pokrywy kasetki z tyłu na zawiasie. Pokrywa i podstawa pokryte gęstą siateczką chroniącą 

przed utratą bardzo drobnego materiału. Pakowane po 500 szt., kolor biały? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
 
 
 
 

 
……………………………………... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Alicja Jeske 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2024-12-19T11:35:48+0100
	Przemysław Jarosław Leśniewski




